[image: image1.jpg]

          В соответствии с Решением Совета депутатов от 30.12.2011 года № 184 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Рябининском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение.
2. Считать действие постановления с 01.01.2012 года.
3.Контроль за исполнением постановление возложить на главного бухгалтера, Храмову Т.Р.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       Ю.И. Палехов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                  23

      06.02.2012

Об утверждении положения об отделе по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Рябининского сельского поселения»